In Ecclesiis claustralibus devotio eadem feriis IV. VI. et Sab. Jubilaea, excepta hebdomade Corporis Christi celebretur, sub qua et populus et Religiosi aut Moniales absolvant preces supra expressas... fine consequendi gratiam indulgentiarum.

Quoad jejunium strictum, Breve Apostolicum assignat tres dies; feriam IV. VI. et Sab. intra unam illarum 4 hebdomadum.. Vigiles disciplinae ecclesiasticae Custodes inculcabunt, ut illam hebdomadem Parochiani pro hocce pio castigationis exercitio eligant, sub qua nullum occurrit jejunium, aut illos dies, quibus aut e voto, Confraternitate, aut pœnitentia jejunare non tenentur.

7) Eleemosyna prout pietas suggesterit, elargiatur. Quoniam aerarium Pontificium nimis arctatur, fideles ad succurendum eidem excitantur quoque; demum terminato Jubilaeo, quotae collectae ad Nos via consueta.. promoveantur.

8) Confessarii a Nobis vel a suis Ordinariis approbati e vicina Dicecesi, ad juvamen nunc invitati, utantur amplissimis facultatibus in Brevi Apostolico praelibato expressis... procedendi nimirum cum infirmis, incarceratis, absentibus, infantibus ad communionem nedum maturis., absolvendi ab omnibus peccatis, reservatis quoque Sedi Romanae aut Episcopali; etiam Moniales, Novitias, aliasque mulieres intra Claustrum muros degentes, dummodo Confessarius approbatus fuerit pro Monialibus; excepto tamen casu absolvendi complicem, aut renuentem denunciare solicitantem Conf. ad turpia... a censuris &c. vota demum privata etiam jurata.. praeter votum castitatis, religionis i. e. ingrediendi in ordinem religiosum, et obligationis a tertio acceptatae ac vota pœnalia, ad quod refertur votum abstinentiae a cremato, in alia pia opera dispensando commutandi &c. &c. de quibus iterum atque iterum relegatur tenor praelaudatarum Litterarum Apostolicarum. Ad hanc votorum pœnalium classem vota totalis abstinentiae a cremato, vel temperantiae seu moderati ejus usus, omnino pertinere censemur; commutatio horum in alia, quae ita ut illa, a peccato ebrietatis praeservent, vix ac ne vix quidem absque salutis periculo, concedi potest; quare nulli Confessariorum tribuitur facultas, vota haecce abstinentiae relaxandi vel dispensando commutandi, ne propterea ansa liberius peccandi præbeatur. Votum nonnisi temperantiae in votum totalis abstinentiae a cremato, utpote perfectius commutari licet.

Cum occasione hujus Jubilæi fontes aquæ vivæ, thesaurique cœlestes apperiantur, profecto, Fratres Dilectissimi! meminisse oportet, nos legatione pro Christo fungi ac zelantissime vigilare debere tanquam rationem reddituri pro animabus concreditis, quapropter exponite Carissimi! populo fideli turpitudinem peccati et præsertim mortalis, per quod in duo mala illabimur, scilicet in malum culpæ, qua avertimur a summo bono, privamurque gratia sanctificante, amore et amicitia Dei et in malum seu in reatum pœnæ æternæ, quod Sacramento pœnitentiae quidem deletur, verum teste historia sac. et ecclesiastica pœnæ temporales pro æternis, dimissa licet culpa, jam a Deo, jam ab Ecclesia inflictæ erant, et Can. XXX. Conc. Trident. Ses. VI. statuitur, quod post acceptam justificationis gratiam remanet reatus pœnae temporalis exsolvendae vel in hoc saeculo vel in futuro in purgatorio... quum etiam peccato veniali contrahamus culpam etsi leviorem, gratia sanctificante nequaquam privantem; contrahamusque reatum poenae temporalis tali deordinationi debitae, quae item solvenda est sive in hac vita, sufferendo patienter aerumnas, infortunia, persecutions, jejunia &c. &c. sive residuum,